



Northamptonshire Police and Crime Commission

Freedom of Information Act

Request Response

No. 000323/15

Question

Under the provisions of the FOIA I would like to request the following information:

- 1) How many times has the OPCC requested messages removed that were posted onto the Chronicle and Echo on line 'have your say' forum by Justin BROWN?
- 2) The rationale for these requests if any were made
- 3) Have the OPCC retained a copy of any such messages? How are they stored and for what purpose?

Answer

- 1) No information held.

Note – The former Assistant Commissioner for Public Involvement was responsible for matters relating to communications, media and public and stakeholder engagement as well as managing Commission functions responsible for delivering communications, media and public and stakeholder

engagement. Following their departure and the deletion of their post from the establishment, no records pertaining to this request could be found.

- 2) No information held (See above)
- 3) No information held (See above)